IVA e codice fiscale 
01605050903 per l’acquisto di materiale vario idraulico per interventi di manutenzione e 
miglioramento del sito sperimentale FIA di Arborea (OR), aventi le caratteristiche indicate nel 
preventivo della ditta, per un importo di € 286,88 (duecentoottantasei/88) + IVA al 22% per un 
importo totale complessivo di € 349,99 (trecentoquarantanove/99); 

- Di far gravare la spesa complessiva sul progetto NATMED “Nature-based Solutions on existing 
infrastructures for resilient Water Management in the Mediterranean”, Grant Agreement n. 2221 
finanziato dal programma PRIMA (Partnership for Research and Innovation in the